

N:o 54.

Ank. till Riks. kansli den 23 april 1897 kl. 3 e. m.

*Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut angående tilläggspensioner åt viss personal vid värfvade arméns disciplinkompani efter kompaniets upplösning.*

(1:a U. A.)

Sedan Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva, att åt följande personal vid värfvade arméns disciplinkompani, nemligen t. f. chefen, majoren m. m. Oscar Wilhelm Gyllenhammar, redogöraren, fanjunkaren Johan August Pettersson och expeditionshafvande underofficeren, fanjunkaren Alfred Ferdinand Flach, måtte å allmänna indragningsstaten beviljas pensioner af 1,380 kronor åt Gyllenhammar, 410 kronor åt Pettersson och 360 kronor åt Flach, att, utan minskning i de till hvar och en af dem nu utgående pensioner från arméns pensionskassa och fyllnads-pensioner från statsmedlen, af dem för deras återstående lifstid åtnjutas från och med månaden näst efter den, i hvilken hvarderas anställning vid disciplinkompaniet upphörde, hade utskottet i sitt utlåtande n:o 46 hemställt, att Riksdagen måtte, med afslag å Kongl. Maj:ts framställning, så vidt den afsåge beviljande af pension å allmänna indragningsstaten åt redogöraren vid värfvade arméns disciplinkompani Johan August Pettersson, på det sätt bifalla Kongl. Maj:ts förevarande framställning i öfrigt, att Riksdagen medgäfvde, att t. f. chefen vid nämnda kompani Oscar Wilhelm Gyllenhammar och expeditionshafvande underofficeren derstädes Alfred Ferdinand Flach måtte å allmänna indragnings-

staten uppbära pensioner, Gyllenhammar å 560 kronor och Flach å 360 kronor, att, utan minskning i de till dem nu utgående pensioner från arméns pensionskassa och fyllnadspensioner från statsmedlen, af dem för deras återstående lifstid åtnjutas från och med månaden näst efter den, i hvilken hvarderas anställning vid disciplinkompaniet upphört.

Första Kammaren har, med afslag å utskottets hemställan, i hvad den skilde sig från Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning, bifallit denna framställning oförändrad, hvaremot Andra Kammaren bifallit utskottets hemställan. Enär kamrarne alltså i afseende å Kongl. Maj:ts förslag om pension å allmänna indragningsstaten för Flach fattat sammanstående beslut, men beträffande sådana pensioner åt Gyllenhammar och Pettersson fattat skiljaktiga beslut, får utskottet, för sistnämnda pensionsfrågors afgörande medelst gemensam omröstning, föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill att, i enlighet med Kongl. Maj:ts framställning, åt t. f. chefen vid värfvade arméns disciplinkompani, majoren m. m. Oscar Wilhelm Gyllenhammar, och redogöraren vid samma kompani, fanjunkaren Johan August Pettersson, å allmänna indragningsstaten beviljas pensioner af 1,380 kronor åt Gyllenhammar och 410 kronor åt Pettersson, att, utan minskning i de till hvar och en af dem nu utgående pensioner från arméns pensionskassa och fyllnadspensioner från statsmedlen, af dem för deras återstående lifstid åtnjutas från och med månaden näst efter den, i hvilken hvarderas anställning vid disciplinkompaniet upphör, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, med afslag å Kongl. Maj:ts framställning, så vidt den afser beviljande af pension å allmänna indragningsstaten åt redogöraren vid värfvade arméns disciplinkompani Johan August Pettersson, på det sätt bifallit Kongl. Maj:ts framställning om pension åt t. f. chefen vid nämnda kompani Oscar Wilhelm Gyllenhammar, att Riksdagen medgifvit, att Gyllenhammar må å allmänna indragningsstaten uppbära pension å 560 kronor, att, utan minskning i den till honom nu utgående pension från arméns pensionskassa och

fyllnadspension från statsmedlen, af honom för hans återstående lifstid åtnjutas från och med månaden näst efter den, i hvilken hans anställning vid disciplinkompaniet upphört.»

Stockholm den 23 april 1897.

På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.

---